
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Ивановское  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

06 февраля 2024 года № 30/5 

 

О направлении средств стимулирования 

на реализацию мероприятий по 

безопасности дорожного движения на 

территории района Ивановское города 

Москвы  

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря  

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы» и обращением управы района Ивановское города Москвы  

от 24 января 2024 года № ИВ-15-20/24, зарегистрированным 26 января 2024 года  

№ 02-01-07-14/24вх., Совет депутатов муниципального округа Ивановское 

решил: 

 1. Согласовать направление средств стимулирования (экономии средств 

стимулирования, образовавшейся в 2023 году в результате проведения закупочных 

процедур по мероприятиям, утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Ивановское от 28 марта 2023 года № 13/10) на реализацию 

мероприятий по безопасности дорожного движения на территории района 

Ивановское города Москвы в 2024 году (приложение). 

 2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального 

округа Ивановское: 

2.1. от 03 октября 2023 года № 21/3 «О согласовании направления средств 

стимулирования управы района Ивановское города Москвы на проведение 



мероприятий по безопасности дорожного движения»; 

2.2. от 07 ноября 2023 года № 23/6 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Ивановское от 03 октября 2023 года № 21/3». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник». 

4. Направить настоящее решение в управу района Ивановское города Москвы, 

в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ивановское Громова И.И. 

 

Глава  

муниципального округа Ивановское                               И.И. Громов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Ивановское  

от 06 февраля 2024 года № 30/5 

 

Мероприятия  

по безопасности дорожного движения на территории района Ивановское города 

Москвы в 2024 году за счет средств стимулирования  

(экономии средств стимулирования, образовавшейся в 2023 году в результате 

проведения закупочных процедур) 

 

№  

п/п 

Адрес объекта Функциональное назначение 

планируемых работ 

Ориентировочная 

стоимость работ 

(тыс.руб.) 

1.  ул.  

Чечулина,  

д.1 

Разработка и согласование 

проектно-сметной документации на 

выполнение работ по установке 

искусственных неровностей 

54,30 

2.  ул. 

Магнитогорская, 

д.23 

Разработка и согласование 

проектно-сметной документации на 

выполнение работ по установке 

искусственных неровностей 

54,29 

3.  ул. 

Магнитогорская, 

д.1 

Разработка и согласование 

проектно-сметной документации на 

выполнение работ по обустройству 

парковок 

54,29 

4.  ул.  

Сталеваров, 

д.22 к.1,  д.26к.1 

Разработка и согласование 

проектно-сметной документации на 

выполнение работ по обустройству 

парковочного пространства за счет 

тротуара 

54,29 

5.  ул.  

Челябинская,  

д.3 

Разработка и согласование 

проектно-сметной документации на 

выполнение работ по обустройству 

нерегулируемого пешеходного 

перехода 

54,29 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 271,46 

 


